
H 15 - 24 THỨ HAI H 15 - 24 THỨ HAI

07162 07162

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

H 15 - 24 THỨ HAI H 15 - 24 THỨ HAI

07162 07162

Giải ĐB Giải ĐB

2 2
Tỷ đồng Tỷ đồng

21032103

0600 0573 0600

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

94149

Giải nhì: 
15.000.000đ

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ                THỪA THIÊN HUẾ

0573 0600

Giải tám: 
100.000đ

Giải bảy: 
200.000đ 782

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải tám: 
100.000đ 79

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ

79

782

6416

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải tám: 
100.000đ

782

6416

672720

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ 2103

79

Giải nhì: 
15.000.000đ

94149

                               KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT                                KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT 

               THỪA THIÊN HUẾ

Giải bảy: 
200.000đ 782

Giải sáu:  
400.000đ

Giải sáu:  
400.000đ6416

KH:

Giải tám: 
100.000đ

6416

Giải nhì: 
15.000.000đ 53755

3134538512

94149

61058

10627 65529

50028
Giải ba: 

10.000.000đ

Giải ba: 
10.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

Giải tư: 
3.000.000đ

50028 61058

92273 59958

38512

672720

Giải nhất: 
30.000.000đ

Giải nhất: 
30.000.000đ

672720

94149

Giải nhì: 
15.000.000đ

Giải năm: 
1.000.000đ

672720

10627 65529

53755

2103

59958

38512 31345

50028

9227392273

38512

50028

10627

KH:

KH:

31345

79

0573

53755

Giải bảy: 
200.000đ

Giải bảy: 
200.000đ

0573 0600

65529

31345

61058

6552910627

19/02/2024 19/02/2024

19/02/2024 19/02/2024

92273 59958

KH:

61058

59958

53755

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Để nhận kết quả mới nhất 

Soạn tin "XSTTH" gửi tới 997 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 

Xem trực tiếp QSMT trên: 
fb.me/xosohue.com.vn 

Chúc quý khách may mắn 


